
 
  

FAKULTETI I BIZNESIT  

  

PROGRAMI I KONFERENCËS STUDENTORE XIV-TË 

Sfidat për zhvillimin e qëndrueshëm të ekonomisë shqiptare dhe perspektivat për integrimin 

e saj në BE 

 12 Mars 2024 

09.00- 09.30 REGJISTRIMI (Kampusi Universitar, Spitallë - UAMD) 

09.30-09.35 VIDEO ORGANIZIMIT TË KONFERENCAVE STUDENTORE NË VITE 

09.35-09.40 Fjalimi Hapës - Moderatorja 

09.40- 09.50 Prof.Dr. Shkëlqim Fortuzi - Dekan i Fakultetit të Biznesit, UAMD 

09.50-10.00 
Prof.Dr. Kseanela Sotirofski- Rektore Universiteti "Aleksandër 

Moisiu"Durrës 

10.00-10.10 Artan Luku– Kryetar i Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë Durrës 

10.10-10.20 Nevjana Kacmoli - Përfaqësuese Biznesi, Administratore Crystal System 

10.20-10.25 Profesor i Universitetit të Ferizaj, Kosovë 

10.25-10.30 FOTO FAMILJARE 

 

 

 

10.30-13.30 

Sesioni I 

Salla e Konferencave A 

Sesioni II 
 

Salla e Konferencave B 

13.30-14.00 COFFE BREAK 

14.00 – 14.30 CEREMONIA E MBYLLJES & NDARJA E ÇMIMEVE ( Salla B ) 

 


